
 
 

1 
Kandidātu atlases nolikuma grozījumi   Iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 2014/2 KF 

 

 

 

 

GROZĪJUMI APSTIPRINĀTI: 

SIA „Salaspils siltums”  

Iepirkuma komisijas 2014. gada 15.aprīļa sēdē 

Protokols Nr. 3/2 

 

 

IEPIRKUMA  

 

„Maģistrālo siltumtīklu rekonstrukcijas tehniskā uzraudzība, ietverot laboratoriskās kontroles 

metodes” 

 

Projekta Nr. PCS/3.5.2.1.1/12/04/041. 

 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 2014/2 KF 

 

 

Kandidātu atlases nolikuma 

GROZĪJUMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salaspils 2014 

 

 



 
 

2 
Kandidātu atlases nolikuma grozījumi   Iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 2014/2 KF 

 

 

 

1. Izteikt nolikuma 2.1.punktu sekojošā redakcijā: 

 

Kandidātu pieteikumi jāiesniedz SIA „Salaspils siltums” Miera ielā 31a, Salaspils, LV-

2169, administrācijā, 303.kab., darba dienās no plkst. 9:00 līdz 16:00, izņemot pusdienas 

pārtraukumu no plkst. 12:00 līdz 12:45, līdz 2014. gada 6. maija plkst. 11
00

. 

 

2. Izteikt nolikuma 5.8.19.punktu sekojošā redakcijā:  

 
5.8.19. Kandidātam visā darbu izpildes laikā būs 

spēkā profesionālās darbības atbildības 

apdrošināšana ar minimālo atbildības limitu 

līdz būves pieņemšanai ekspluatācijā vai 

līdz brīdim, kad būvi savā valdījumā 

pārņem pasūtītājs, 10 procenti no līgumā 

noteiktās summas, bet ne mazāku kā 

14’000,00 euro, vai 10 procenti no 

kandidāta gada apgrozījuma, bet ne mazāku 

kā 70’000,00 euro. 

Kandidātam spēkā esoša profesionālās darbības 

atbildības apdrošināšanas polise un 

apdrošināšanas noteikumi, vai apdrošināšanas 

sabiedrības apliecinājums par apņemšanos 

noslēgt apdrošināšanas līgumu ar kandidātu 

saskaņā ar nolikumam pievienoto veidni 

(11.pielikums). 

 

 

3. Izteikt nolikuma 6.1.punktu sekojošā redakcijā: 

 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs atvērs iesniegtos pieteikumus SIA „Salaspils siltums” 

Miera ielā 31a, Salaspils, LV-2169, administrācijā, konferenču zālē, 2014. gada 6. maijā 

plkst. 11
00

. Pieteikumu atvēršana ir atklāta. Pieteikumus atvērs to iesniegšanas secībā, 

nosaucot kandidātu un pieteikuma iesniegšanas laiku. 

 

4. Izteikt nolikuma 11.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
Kandidātu atlases nolikuma grozījumi   Iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 2014/2 KF 

 

 

Pielikums Nr. 1 

 

Apdrošinātāja apliecinājums 

 

Iepirkuma procedūrā 

„Maģistrālo siltumtīklu rekonstrukcijas tehniskā uzraudzība, ietverot laboratoriskās 

kontroles metodes” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 2014/2 KF 

 

 

 

Ar šo apliecinām, ka _____ (apdrošinātāja nosaukums) ir informēta par _____ 

(kandidāta nosaukums) piedalīšanos iepirkumā „Maģistrālo siltumtīklu rekonstrukcijas tehniskā 

uzraudzība, ietverot laboratoriskās kontroles metodes”, iepirkuma identifikācijas Nr. SalSil 

2014/2 KF, kā arī esam iepazinušies ar iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām kandidāta 

profesionālās darbības atbildības apdrošināšanai. 

 

Ar šo apliecinām, ka iepirkuma līguma slēgšanas gadījumā tiks veikta _______ 

(kandidāta nosaukums) un tā darbuzņēmēju (apakšuzņēmēju) civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšana par to darbības vai bezdarbības rezultātā trešo personu veselībai, dzīvībai un 

mantai nodarītajiem zaudējumiem, ar minimālo atbildības limitu līdz būves pieņemšanai 

ekspluatācijā vai līdz brīdim, kad būvi savā valdījumā pārņem pasūtītājs, 10 procenti no līgumā 

noteiktās summas, bet ne mazāku kā 14’000,00 euro, vai 10 procenti no kandidāta gada 

apgrozījuma, bet ne mazāku kā 70’000,00 euro. 

 

 

 

 

Apstiprinājums:     __________________________________________ 

                                              (paraksts, paraksta atšifrējums) 

 

                               2014. gada___.___________ 

 

 

 

Z.v.  
 

 
Pieteikumu paraksta amatpersona ar paraksta tiesībām un apzīmogo ar zīmogu (ja ir).  

 

 

 

 

 

 

 


